СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  муниципального образования
 Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

       26.10.2020  № 2/11-рс
               с. Шестаковка

«О поощрении главы муниципального
 образования Шестаковский сельсовет»

       На основании письма  от 08.10.2020 № 84 Председателя ТИК о материальном поощрении за активную работу и оказание содействия ТИК Ташлинского района, участковым избирательным комиссиям в организации и проведении Единого дня голосования 13 сентября 2020 года, Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.За проведение организационной работы в проведении общероссийского голосования, поощрить в размере 1 должностного оклада (уральский коэффициент в том числе) главу администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет Попову Ольгу Николаевну.

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Шестаковский сельсовет                                                           О.Н. Попова

Председатель Совета депутатов                                                Е.А. Стоякина

Разослано: администрация района, прокурору района.